SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm

Y tế huyện Lục Nam

2. Địa chỉ: TDP Thân Phú, TT Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành

1  Nguyễn Xuân Cường Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/7/2025

2  Lê Công Tuấn Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 05/9/2025

3  Tăng Thị Mai Hương Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

4  Trình Thị Thu Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

5  Chu Đức Dương Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

6  Nguyễn Thị Thanh Hiền Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

7  Nguyễn Ngọc Huyền Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

8  Lê Thị Thư Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/10/2025

9  Phạm Thị Thắm Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 20/4/2025

10  Tăng Thị An Từ ngày 25/10/2024 đến hết ngày 24/4/2025

11  Dương Thị Thuý Quỳnh Từ ngày 01/11/2024 đến hết ngày 30/01/2025

Nơi nhận:

- Sở Y tế (Phòng QLHNYDTN);

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng Dân số và TT (đăng website TTYT);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-10-30T11:10:44+0700

		2024-10-30T13:13:17+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-10-30T13:13:49+0700